
 
 

UCHWAŁA NR 24/L/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych 
oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta i Gminy 
Wiskitki w następujących wysokościach 40,00 zł (słownie: czterdzieści zł 00/100) brutto za 1 m3. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania osadników w przydomowych 
oczyszczalniach ścieków i transportu nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości na terenie Miasta 
i Gminy Wiskitki w następujących wysokościach 200,00 zł (słownie: dwieście zł 00/100) brutto za 1 m3. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 70/L/18 Rady Gminy Wiskitki z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określenia 
górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wiskitki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7304


	Uchwała

		2023-06-15T10:40:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




